
                                                                                                          
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

          

      24 декабря 2025 года          № 448 

г. Моршанск 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области от 23 декабря 2024 № 329 

«О бюджете Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

 

          Рассмотрев проект решения, представленный временно исполняющим 

полномочия главы Моршанского муниципального округа Тамбовской области, «О 

внесении изменений  в решение Совета депутатов Моршанского муниципального 

округа Тамбовской области от 23 декабря 2024 № 329 «О бюджете Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов», Уставом Моршанского муниципального округа, 

 

              Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:  

 

        1. Внести в решение Совета депутатов Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области от 23 декабря 2024 № 329 «О бюджете Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов» следующие изменения: 

       1) пункты 1, 2 части 1 изложить в следующей редакции:  

       «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Моршанского 

муниципального округа Тамбовской области в сумме 1 578 470,7 тыс. рублей, в 

том числе: 

       объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 371 542,1 тыс. рублей; 

       объем безвозмездных поступлений в сумме 1 206 928,6 тыс. рублей; 

       объем межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области в сумме 

1 204 920,2 тыс. рублей, из них объем дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности – 62 226,1 тыс. рублей; 

          2) общий объем расходов бюджета Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области в сумме 1 608 907,6 тыс. рублей»; 

          2) часть 6 изложить в следующей редакции: 

          «6. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 

публичных нормативных обязательств Моршанского муниципального округа 

Тамбовской области на 2025 год в сумме 3 732,5 тыс. рублей, на 2026 год в сумме 

2 961,0 тыс. рублей, на 2027 год в сумме 2 961,0 тыс. рублей»; 

          3) изложить приложения 1,2,3,4,9 в новой редакции согласно приложениям 

1,2,3,4,5 к настоящему решению. 



 

 
           2.Финансовому управлению администрации Моршанского муниципального 

округа Тамбовской области (Метальникова О.А.) довести изменения, внесенные в 

бюджет Моршанского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и 

на плановый период 2026 и 2027 годов, до сведения получателей средств бюджета 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области. 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

         4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА ТОП68» 

(www.top68.ru). Разместить на официальном сайте Совета депутатов 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

(https://sovet.rmorshansk.ru). 

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            

на постоянную комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального 

округа по бюджету, социальным вопросам и налогообложению                      

(Теселкин Ю.В.). 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Моршанского муниципального округа                                          С.Н. Дударев 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

Моршанского муниципального округа                                           Е.П. Буренин 

 


